Упраўленне ўнутраных спраў
Магiлёўскага аблвыканкама

Аддзел унутраных спраў
Краснапольскага райвыканкама

вул. Ленінская, 64

213561, г.п.Краснаполле

Тэл(факс)8 02238 75521
  e-mail:rovd_krasnopole@mvd.gov.by

	Управление внутренних дел

Могилёвского облисполкома

Отдел внутренних дел

Краснопольского райисполкома

ул. Ленинская, 64

213561, г.п.Краснополье
Тел(факс)8 02238 75521
  e-mail:rovd_krasnopole@mvd.gov.by

	 ________________№_______

	Начальнику отдела

идеологической работы, культуры  и по

делам молодёжи
Краснопольского РИК
ул. Советская,д.11
213561, г.п. Краснополье

Прошу Вас поместить информацию ОГАИ Краснопольского РОВД  «Движение по правилам!» на сайте Краснопольского РИК (правоохранительные органы, отдел внутренних дел, ГАИ информирует).
Начальник ОГАИ

Краснопольского РОВД

                                 В.И.Босенков
Котов
78952